
BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Arnott’s Chocolate 
Biscuits 160-250g 
(excl. Tim Tam)

$225
ea

SAVE $2.25



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Cadbury Large 
Block Chocolate 
315-360g

$399
ea

SAVE $4.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Cadbury Share 
Pack 144-180g

$349
ea

SAVE $1.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.36 per 1L

$2120
ea

SAVE $13.35



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Deep Spring/
Mt Franklin 6 x 250mL
$3.53 per 1L

$530
ea

SAVE $3.20



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Duck River 
Butter Pat 500g
$1.40 per 100g

$699
ea

SAVE $1.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Gatorade 
Sports Drink 
600mL
$4.15 per 1L

$249
ea

SAVE $1.76



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.42 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.30



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Mission 
Naan Bread 4pk
$1.07 per 100g

$299
ea

SAVE $1.11



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 400mL
69¢ per 100mL

$275
ea

SAVE $2.75



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Nanna’s Snack 
Fruit Pies 4pk/
Family 600g

$399
ea

SAVE $1.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Natures Organics 
Fruits Shampoo & 
Conditioner 500mL
34¢ per 100mL

$169
ea

SAVE 60¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.80 per 100g

$1899
ea

SAVE $7.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Oreo Cookie 
131-147g

$125
ea

SAVE $1.25



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Pedigree Dry Dog 
Food 2.5/3kg

$1099
ea

SAVE $2.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Perfect Italiano 
Grated Cheese 
450g
$13.31 per 1kg

$599
ea

SAVE $3.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Peters Light & 
Creamy 1.8L
26¢ per 100mL

$475
ea

SAVE $1.24



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 14 JUNE 2023 UNTIL TUESDAY 20 JUNE 2023.

Smith’s Potato 
Chips/Doritos Corn 
Chips 130-175g

$349
ea

SAVE $1.31


